
ЗОЛОТОНІСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 19.06.2017  № 192
м. Золотоноша

Про реєстрацію колективного договору
дошкільного навчального закладу (ясла-садок)
„Веселка” на 2017 – 2020 роки

Розглянувши лист дошкільного навчального закладу (ясла-садок)
„Веселка” (02.06.2017 № 1102) щодо реєстрації колективного договору та
додані матеріали, відповідно ст. 9 Закону України „Про колективні договори і
угоди”, п. 1 „Положення про порядок повідомної реєстрації галузевих і
регіональних угод, колективних договорів”, керуючись п. 9 „б” ст. 34 Закону
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Зареєструвати колективний договір дошкільного навчального закладу
(ясла-садок) „Веселка” на 2017 – 2020 роки.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Масла О.М. та управління праці та соціального захисту
населення (Лукомська Т.Е.).

Міський голова      В.О. Войцехівський

Лукомська 53320


	ЗОЛОТОНІСЬКА  МІСЬКА  РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


